Edital n.° 54/2022 p. 1/2

EDITAL Nº 54/2022

Dispõe sobre a homologação e classificação
preliminar  de  Processo  Seletivo  para
contratação  por  tempo  determinado  de
médicos não especialistas.

O MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO,  pessoa jurídica  de direito  público interno,
através de seu Prefeito, Sr.  Pedro Almeida, no uso de suas atribuições legais,  à vista do Processo
Interno nº 2021/8314 e com base na Lei Municipal nº 5.536 de 05 de abril de 2021, faz saber por este
Edital, Homologação e Classificação Preliminar, do Processo Seletivo Simplificado para contratação
por tempo determinado de Médicos não Especialistas, dos seguintes candidatos:

MÉDICOS CARGA HORÁRIA 40H
Classificação Nome Situação Pontuação

1 Josiane Borges Stolfo Deferido 50

2 Antonio Carlos Do Carmo Deferido 30

3 Jean Teixeira Borges Deferido 5

3 Dario Borges Rivero Deferido 5

4 Alessandra Panosso Schafer Deferido 0

4 Ana Júlia Silveira Callegari Deferido 0

4 Bruna Dambrós Neckel Deferido 0

4 Caroline Marcolan Deferido 0

4 Júlia De Castilhos Serafini Deferido 0

4 Luiz Augusto Dariva Deferido 0

4 Maiara Da Silveira Araujo Deferido 0

4 Priscila Sabrina Post Deferido 0

- Laura Araldi Durr Indeferido -

MÉDICOS CARGA HORÁRIA 20H
Classificação Nome Situação Pontuação

1 Ernani Laimer Deferido 10

1 Rafael Bernardi De Oliveira Deferido 10

3 Nayara Silveira De Farias Deferido 5

__________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Edital n.° 54/2022 p. 2/2

MÉDICOS CARGA HORÁRIA 20H
Classificação Nome Situação Pontuação

4 Alexandra Toazza De Oliveira Deferido 0

4 Alexandre Da Ronch Tussi Deferido 0

4 Bruna Dambros Neckel Deferido 0

4 Carolina Scortegagna De Conti Deferido 0

4 Clara Cruz Cavalcante Deferido 0

4 Daniel Dalla Maria Deferido 0

4 Fernanda Maria Giacomini Wagner Deferido 0

4 Juliana Grazziotin Traversa Deferido 0

4 Marcelo Goellner Deferido 0

4 Marien Édina Foresti Deferido 0

4 Marina Da Roza Pereira Deferido 0

4 Rafael Fransosi Marques Deferido 0

4 Renata Rosso Deferido 0

4 Renato Ravizon Lisboa Deferido 0

4 Thaís Do Nascimento Izolan Deferido 0

Os candidatos ficam cientes do prazo para interposição de recursos conforme
Cronograma do Edital 41/2022.

Gabinete do Prefeito, Centro Adm. Municipal, em 3 de junho de 2022.

PEDRO ALMEIDA
Prefeito Municipal

Assinado eletronicamente

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
Secretário de Administração

Assinado eletronicamente

__________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

	FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA